
 
 
 

UCHWAŁA NR 320/XLVII/2018 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 22 maja 2018 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa 

Leśna do opracowania Statutu Miasta Podkowa Leśna 
 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 37 ust. 8 i 9 załącznika nr 3 (Organizacja 

wewnętrzna oraz tryb pracy Rady Miasta Podkowa Leśna) do Statutu Miasta Podkowa Leśna  

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 66/XVIII/2004 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia  

20 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Podkowa Leśna (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2004 r. Nr 79, poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnej Olgi Jarco, radnej Małgorzaty Janus i radnego 

Jarosława Kubickiego z członkostwa w doraźnej Komisji do opracowania Statutu Miasta 

Podkowa Leśna. 

 
§ 2. W uchwale Nr 132/XXIV/2016 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 24 maja 2016 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa Leśna do opracowania Statutu 

Miasta Podkowa Leśna, zmienionej uchwałą 230/XXXV/2017 z 30 marca 2017 r.,  

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Miasta Podkowa Leśna do opracowania Statutu 

Miasta Podkowa Leśna w składzie: 

1) Marcin Kaliński; 

2) Renata Gabryszuk; 

3) Grzegorz Smoliński.”. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

/-/ 
Wojciech Żółtowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


